328

RESOLUÇÃO Nº 18, DE 04 DE AGOSTO DE 2023

O do Estado do Paraná, no uso das

e alterações posteriores, na qualidade de
Paraná – CPAR

Considerando

Projeto Centro
Administrativo

RESOLVE:

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

Art. 4º

Art. 5º

Art. 6º

Assinado eletronicamente

84170/2023

RESOLUÇÃO Nº 19, DE 04 DE AGOSTO DE 2023

O do Estado do Paraná, no uso das

e alterações posteriores, na qualidade de
Paraná – CPAR

Considerando

Projeto Centro de

RESOLVE:

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

Art. 4º

Art. 5º

Art. 6º

Assinado eletronicamente

84171/2023

RESOLUÇÃO Nº 20, DE 04 DE AGOSTO DE 2023

O do Estado do Paraná, no uso das

e alterações posteriores, na qualidade de
Paraná – CPAR

Considerando

A

RESOLVE:

Art. 1º

Art. 2º

24
9

Inserido ao protocolo 19.182.314-1 por: Tobias de Freitas Prando em: 07/11/2023 10:35. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: caa73ee6e66fe78015fef79addc1e3e4.

329

Art. 3º

Art. 4º

Art. 5º

Art. 6º

Assinado eletronicamente

84172/2023

RESOLUÇÃO Nº 21, DE 04 DE AGOSTO DE 2023

O do Estado do Paraná, no uso das

e alterações posteriores, na qualidade de
Paraná – CPAR

Considerando

Projeto

RESOLVE:

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

Art. 4º

Art. 5º

Art. 6º

Assinado eletronicamente

84174/2023

RESOLUÇÃO Nº 22, DE 04 DE AGOSTO DE 2023

O do Estado do Paraná, no uso das

e alterações posteriores, na qualidade de
Paraná – CPAR

Considerando

no

A

RESOLVE:

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

Art. 4º

Art. 5º

Art. 6º

Assinado eletronicamente

84175/2023

RESOLUÇÃO Nº 23, DE 04 DE AGOSTO DE 2023

O do Estado do Paraná, no uso das

e alterações posteriores, na qualidade de
Paraná – CPAR

25
9

Inserido ao protocolo 19.182.314-1 por: Tobias de Freitas Prando em: 07/11/2023 10:35. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: caa73ee6e66fe78015fef79addc1e3e4.